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Til: Kultur- og likestillingsdepartementet 
Høringsinnspill 
 
 

Oslo, 30. juli 2024 

Registrert spill på bingo 
Nasjonalforeningen for folkehelsen er en frivillig, humanitær organisasjon som 
jobber med folkehelse, forskning på hjerte- og karsykdommer og demens, og er en 
interesseorganisasjon for personer med demens og deres pårørende. 
 
Nasjonalforeningen for folkehelsen er glade for at det i forbindelse med ny 
pengespillov og -forskrift har vært en rekke innstramminger som har styrket 
ansvarlighetsrammene rundt bingospill.  
 
Databingo er blant spilltypene som har høyest risikoprofil, noe som bør være en 
tungtveiende grunn for å ha et sterkere rammeverk rundt elektroniske bingospill 
enn det er i dag. Det er positivt at departementet foreslår at det innføres krav om 
registrert spill per bingohall, men Nasjonalforeningen for folkehelsen mener dette 
ikke i tilstrekkelig grad tar hensyn til sårbare spillere. Som mellomløsning vil det 
være bedre enn dagens situasjon, men vi mener det bør arbeides videre med å 
innføre en felles registreringsløsning med felles tapsgrenser på tvers av alle 
bingohaller. At interesseorganisasjonene for bingobransjen er positive til en felles 
registreringsløsning på tvers av alle bingohaller taler i favør av at et slikt system 
etableres. I påvente av et slikt felles registreringssystem mener vi tapsgrensene bør 
nedjusteres, for å forebygge store tap der enkeltpersoner kan besøke en annen hall 
når tapsgrensen er nådd i en hall.    
 
På sikt bør muligheten for en felles registeringsløsning som omfatter alle tilbydere 
av pengespill i Norge, herunder også Norsk Rikstoto og bingo, utredes. Denne kan 
utvikles etter modell fra svenske Spelpaus og administreres av Lotteritilsynet. 
Registeringsløsningen kan inkludere maksimale tapsgrenser, egne tapsgrenser for 
pengespill med særlig høy risikoprofil, slik Norsk Tipping har i dag, og mulighet til å 
sette egne tapsgrenser og utestengelsesperioder.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Nasjonalforeningen for folkehelsen 
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